
Assassins Creed

Test o Ezio Auditore

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywać się będzie nowa część Assassin's Creed ?

A - Altair's Chronicles

B - Lost Legacy

C - Revelations

D - Bloodlines

E - Discovery

2. Rodziną Spiskowców w Assassin's Creed 2 byli ?

A - Grimaldi

B - Barbarigo

C - Alberti

D - Pazzi

3. Czy Ezio Zabił Rodrigo Borgie w Krypcie w Watykanie w roku 1499 ?

A - Tak

B - Nie

4. Gdzie Ezio nauczył sie walki ?

A - We Florencji

B - W Wenecji

C - W Montereggoni

D - W Toskani

5. Kim był ojciec Ezia ?

A - Bankierem i Assassynem

B - Egzekutorem

C - Templariuszem

D - Władcą Florencji
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6. Jak Nazwyał sie mnich bez palca ?

A - Altair Ibn Al-Ahad

B - Girolamo Savonarola

C - Cristina Vespucci

D - Uberto Alberti

7. Kto naprawił ukryte ostrze ojca Ezia ?

A - Nie było zepsute

B - Leonardo da Vinci

C - Mario Auditore

D - Giovanni di Bicci de’ Medic

8. W których latach toczył się wątek głowny Assassin's Creed 2 ?

A - 1407-1435

B - 1442-1470

C - 1476-1499

D - 1500-1512

9. Gdzie zamieszkała rodzina Ezia po akcji we Florencji ?

A - Zamieszkali w Wenecji

B - Mieszkali nadal we Florencji

C - U Mario w Montereggoni

D - Nie mieli domu

10. Jak zakończyła się gra Assassin's Creed 2 ?

A - Ta gra nie ma końca

B - Atakiem na Wille Auditore

C - Śmiercią Bohatera

D - Otworzeniem Krypty
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Assassins Creed
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Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. C

5. A

6. B

7. B

8. C

9. C

10. D
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